Главе администрации
Брянского района

Н.Н. Якушенко

________________________________

_____________________________________________

________________________________
________________________________
_____________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас при подготовке выписки из Правил землепользования и застройки __________________ сельского поселения подготовить информацию о включении в границы населенного пункта, земельного участка расположенного по адресу:________________________

в порядке информационного взаимодействия, руководствуясь п.3 ст.8 Федерального Закона от 21.12.2004г. №172-ФЗ (ред. от 19.07.2011г.) «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую».
(адрес участка)

1. Прилагаемые материалы:

2. Правоустанавливающие документы на земельный участок.

3. Ксерокопия паспорта.

4. Заверенная в установленном порядке доверенность на право представлять интересы заявителя.
  Фамилия. И.О. заявителя,

или уполномоченного лица

            _____________/ ___________/

                         Дата
«____» ___________ 20___г.